به رغم تمامی این ها، دگرباشان جنسی ایرانی
دوست پسرها و دوست دخترهای خودشان را پیدا می کنند، حمایت اعضای خانواده خودشان را کسب می کنند و
حتی با وجود آنکه سخت به نظر می رسد، حامی هایی هم دارند. هرچند مسیر زندگی شان راحت نیست و همه

ختم به پایانی خوش نمی شوند. کارهای بسیاری برای انجام دادن در پیش رو است.

از سال 2012 میلادی )1۳91 شمسی(، سازمان اقدام آشکار جهانی با جامعه دگرباشان جنسی ایران و هم پیمانان
آنان فعالیت می کند. ما یکی از محبوب ترین وب سایت های فارسی معطوف به حقوق دگرباشان جنسی را اداره
می کنیم. ما کتابچه های آموزشی دفاع از متهمان برای وکیل هایی نوشته ایم که مدافع ایرانی های متهم به
همجنس گرایی هستند.